
NYT SAMARBEJDE MELLEM ELMER ADVOKATER & GIGTFORENINGEN

Vi er glade for at kunne offentliggøre, at Elmer Advokater og Gigtforeningen har indgået en samarbejdsaftale.

Samarbejdet betyder, at Elmer Advokater fremover er Gigtforeningens faste advokatforbindelse i forsikrings- og pensionssager, patientskadesager og sociale sager.

SAMARBEJDE MED FÆLLES INTERESSE

Samarbejdet betyder, at brugere af Gigtforeningens Rådgivning får mulighed for at få en overordnet vurdering af deres forsikrings- og pensionssag, patientskadesag, eller sociale sag, når der allerede er truffet afgørelse i sagen.

I forsikrings- og pensionssager samt patientskadesager vil Elmer Advokater foretage en juridisk vurdering af, om der er grundlag for at klage over afgørelsen, eller om sagen skal indbringes for Ankenævnet for Forsikring eller for domstolene.

I sociale sager, hvor der er truffet afgørelse af den øverste, administrative klageinstans, vil Elmer Advokater foretage en juridisk vurdering af, om der er grundlag for at indbringe sagen for domstolene.

Det er Gigtforeningens Rådgivning, der henviser brugere til Elmer Advokater.

Samtidig kan Elmer Advokater skrive indlæg om juridiske emner til Gigtforeningens hjemmeside og medlemsbladet, Ledsager, samt besvare juridiske spørgsmål fra brugerne til Gigtforeningens brevkasse mv.

GIGTFORENINGEN

Gigtforeningen hjælper mennesker med sygdomme og smerter i led, ryg og muskler med at få et bedre liv.

Foreningen har i dag over 80.000 medlemmer og støtter, der ønsker at gøre en forskel for de mere end 700.000 danskere, som lider af inflammatorisk gigt, slidgigt og rygsygdomme.

Det gør Gigtforeningen til en af de største patientforeninger i Danmark.

Læs mere om **Gigtforeningen**.

“

“Følgerne af en reumatisk sygdom kan både være helbredsmæssige, sociale, økonomiske og juridiske.

Samarbejdsaftalen mellem Elmer Advokater og Gigtforeningen betyder, at vi samler og forstærker hjælpen til mennesker med følgerne af en reumatisk sygdom”

Gert Willerslev, partner i Elmer Advokater
